124. Marquardus de Bardewik. 
125. Dominus Hinricus de Brunswik besitzt gemeinsam 

mit Hinricus de Crumesse 5 jugera agrorum vor dem 
Holstenthor. 

126. Conradus van Buken. 
127. Marco de Pedinghusen,38) erwähnt als Lübeckischer 

Rathsherr. 
128. Hilleke, (relicta) domini Johannis de Deling.15) 
129. Dominus Ertmannus de Deling. 
130. Bernhardus de Dülmen. 
131. Dominus Johannes Eriso. 
132. Johannes Friso, filius Luderi Frisonis. 

1256. 

133. Puer Rothgeri. Margareta nomine, receptus est 
in Domo 8. Spiritus, cum 19 marcis denariorum, tali con- 
dicione, si in domo manere voluerit. predicte 19 marce dena- 
riorum remanebunt in domo, et si moritur, simihter. Si 
vero puer de domo forsitan exire decreverit, 19 marce dena- 
riorum ei debent restitui de domo.38) 

1257. 

134. Erwähnt wird ein Haus apud sanetum Clementem. 
135. Johannes de Bremis40) et uxor, filia domini 

Hermanni Sweimen. 
136. Johannes de Clingenberch. 
137. Dominus Hermannus de Ostinghusen. 
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138. Rieeke Rapesulver. 
139. Pueri domini Hinrici Vot.41) 

1258. 
140. Michaeli Alexander factus est notarius civitatis. 
141. Dominus Hinricus de Ostinghusen.42) 
142. Tidericus de Riga. 
143. Dominus Godescalcus de Verden (et gener) 

Everhardus. 
144. Dominus Gerevinus Vot (et frater). 

1259. 
145. Notum sit omnibus, quod Helmvicus Albus 

apud sanctam Katherinam habet de bonis pueri Wicb- 
manni, qui occisus fuerat, 40 marcas argenti, pro marca 
argenti 2 marcas denariorum. 

146. Vidua domini Richardi de Bocholte et 
ejus pueri. 

147. Hinricus de Calve (et filia, uxor) Rotgeri Erpe. 
148. Dominus Heidenricus de Cusvelde. 
149. Vromoldus de Quinque domibus,21) camerarius 

civitatis. 
150. Bernhard us de Segeberg überträgt seinem Sohne 

.1 ohannes „unum mansum extra vetus molendinum et 
omnia bona sua mercatoria cum certo pactu.“ Als andere Söhne 
des Bernhard de Segeberg macht Melle namhaft Everhar- 
dus, Gerhardus, Adolfus et Bernhardus. 

151. Hinricus Wlome. 
152. Johannes Westvale de Rostock. 
153. Dominus Marsilius de Indagine,42) camerarius. 
154. Hinricus de Wittenborch,43) camerarius. 

1260. 
155. Domino Johanni Sperling45) tenetur solvere 

civitas 400 marcas denariorum, item 50 marcas Engels pro 
marca 36 solidos nostre monete. 

156. Hermannus Sweime emit 28 solidos et 4 dena- 
rios in hereditate, que fuerat Alberti, Militis Christi, in 
Wich bilde. 
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157. Tidericus de Indagine. 
158. Dominus Johannes de Parkentin verkauft mehrere